2

	BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***
Số: 1254-TB/TĐTN-BQT
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 9 năm 2014

THÔNG BÁO SỐ 2
Của Ban Tổ chức Hội thi tiếng Anh dành cho cán bộ Đoàn lần I – năm 2014
------------

Ngày 22/7/2014, Ban Thường vụ Thành Đoàn đã ban hành kế hoạch số 143-KH/TĐTN-BQT về việc tổ chức Hội thi tiếng Anh dành cho cán bộ Đoàn lần I – năm 2014. Ban tổ chức hội thi đã tiếp nhận 62 đội thi của 45 cơ sở Đoàn tham gia vòng loại; trên cơ sở bài dự thi của các thí sinh tham gia, Ban Tổ chức cuộc thi đã chấm bài làm trắc nghiệm và đoạn phim dự thi của các đội và trân trọng thông báo kết quả phần thi trắc nghiệm vòng sơ loại và tiến độ tổ chức vòng bán kết hội thi như sau:
1. Kết quả vòng sơ loại:

Ban Tổ chức hội thi chọn ra 24 đội thi đạt kết quả cao nhất vào vòng bán kết của hội thi. Kết quả cụ thể như sau:

- Bảng A: Địa bàn dân cư

+ Quận Đoàn 1 - Volunteer Team

+ Quận Đoàn 2 - The Spirit

+ Quận Đoàn 5 - AD2

+ Quận Đoàn 6 – Fantabulous

+ Quận Đoàn Bình Thạnh – BT PRO

+ Quận Đoàn Phú Nhuận - Quận Đoàn Phú Nhuận

+ Quận Đoàn Gò Vấp – Rainbow

+ Huyện Đoàn Củ Chi – Cu Chi Star
- Bảng B: Công nhân lao động

+ Đoàn TCT Điện lực TP.HCM – EVN1

+ Đoàn TCT Cơ khí GTVT Sài Gòn – SAMCO

+ Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng – Đoàn Sở Quy hoạch và Kiến trúc

+ Đoàn Khối Doanh nghiệp Công nghiệp TƯ – Serious Youth

+ Đoàn Sở Giao thông vận tải – Sở Giao thông vận tải TP.HCM

+ Đoàn Khối Ngân hàng – Đội 2

+ Đoàn các KCX & KCN – SHTP

+ Đoàn TCT Công nghiệp In và Bao bì – Tổng MLIKSIN
- Bảng C: Trường Đại học, Cao đẳng

+ Đoàn trường ĐH Ngoại ngữ - Tin học – HUFLIT

+ Đoàn trường ĐH Luật – Clover

+ Đoàn trường ĐH Ngân hàng – Đội 2

+ Đoàn trường CĐ Công nghệ Thủ Đức – Lucky Star

+ Đoàn trường ĐH Ngoại thương CS2 – FTU2

+ Đoàn trường ĐH Sài Gòn – SGU 02

+ Đoàn trường ĐH KHXH&NV – Đội 2

+ Đoàn trường ĐH Khoa học tự nhiên – HCMUS

2. Tổ chức thi vòng bán kết:

- Thời gian:
Từ 07g30 đến 17g30 ngày 5/10/2014 (chủ nhật)

- Địa điểm:

Hội trường Nhà văn hoá Thanh niên

(số 4 Phạm Ngọc Thạch, Q1)

- Thành phần:
+ Thành viên các đội dự thi được vào vòng bán kết

+ Các đơn vị có đội thi huy động 30 đoàn viên thanh niên tham dự và cổ vũ cho Hội thi.
*Lưu ý: Mời đại diện các đội tham dự cuộc họp chuẩn bị cho vòng bán kết Hội thi vào lúc 16g30 ngày 01/10/2014 (thứ tư) tại phòng C6 – Thành Đoàn.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo.
	Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các Ban, Văn phòng Thành Đoàn;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu VT-LT.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trần An Phong